

**Demirhan Holding ApS**

Vespervej 24  
2900 Hellerup

CVR-nummer 28334354

**Årsrapport**

1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling  
Den 24. november 2017

---

Halil Demirhan  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

<b>Selskabsoplysninger</b>	<b>2</b>
<b>Påtegning og erklæring</b>	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
<b>Ledelsesberetning</b>	<b>5</b>
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse	6
Aktiver	7
Passiver	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

### Selskab

Demirhan Holding ApS  
Vespervej 24  
2900 Hellerup

Hjemstedskommune: Gentofte  
CVR-nummer: 28334354  
Regnskabsperiode: 1. juli 2016 - 30. juni 2017

### Direktion

Halil Demirhan

### Pengeinstitut

Arbejdernes Landsbank

### Revisor

Dansk Revision Viborg  
Registreret revisionsaktieselskab  
Agerlandsvej 16  
8800 Viborg

## Ledelsesberetning

---

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været at eje aktier og anparter i datterselskaber samt investering i andre værdipapirer.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat TDKK -109, mod sidste års TDKK -376

Egenkapital TDKK 3.466, mod sidste års TDKK 3.575

Årets udvikling og resultat anses for utilfredsstillende, men dog forventeligt.

Selskabets kapitalberedskab har været tilstrækkeligt til at dække årets drift.

### Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Note	<b>Resultatopgørelse</b>	2016/17 DKK	2015/16 1.000 DKK
	<b>Perioden 1. juli - 30. juni</b>		
	<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>-9.468</b>	<b>-84</b>
1	Personaleomkostninger	0	0
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-125.289	-134
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-134.757</b>	<b>-217</b>
	Finansielle indtægter	27.500	13
	Finansielle omkostninger	-1.810	-171
	<b>Årets resultat</b>	<b>-109.067</b>	<b>-376</b>
	<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
	Overført resultat	-109.067	-376
	<b>Resultatdisponering i alt</b>	<b>-109.067</b>	<b>-376</b>

Note	Balance	2016/17 DKK	2015/16 1.000 DKK
<b>Aktiver pr. 30. juni</b>			
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	177.604	303
	<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>177.604</b>	<b>303</b>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>177.604</b>	<b>303</b>
	Andre tilgodehavender	3.150.000	2.813
	Periodeafgrænsningsposter	15.000	0
	<b>Tilgodehavender</b>	<b>3.165.000</b>	<b>2.813</b>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<b>157.512</b>	<b>470</b>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>3.322.512</b>	<b>3.282</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>3.500.116</b>	<b>3.585</b>



Note	Balance	2016/17 DKK	2015/16 1.000 DKK
	<b>Passiver pr. 30. juni</b>		
	Virksomhedskapital	400.000	400
	Overført resultat	3.066.103	3.175
3	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>3.466.103</b>	<b>3.575</b>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10
	Anden gæld	24.014	0
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>34.014</b>	<b>10</b>
	<b>Gælds- og hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>34.014</b>	<b>10</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>3.500.116</b>	<b>3.585</b>
4	Eventualforpligtelser		
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter	2016/17	2015/16	
	DKK	1.000 DKK	
<b>1 Personaleomkostninger</b>			
Gennemsnitlige antal beskæftigede	1		
<b>3 Egenkapital</b>	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Saldo primo	400	3.175	3.575
Årets resultat	0	-109	-109
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>400</b>	<b>3.066</b>	<b>3.466</b>
Virksomhedskapitalen er sammensat af anparter á DKK 100 eller multipla heraf.			
<b>4 Eventualforpligtelser</b>			
Ingen.			
<b>5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>			
Ingen.			
